
TERZA QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
DI CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
19/06/2021

Serie 1 di 20

1 1 5 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 26.30
2 2 3 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 26.75
3 3 4 VALLE Carola 2003 ITA Centro Nuoto Torino 26.76
4 4 7 PASQUINO Francesca 2002 ITA In Sport Rane Rosse 26.90
5 5 2 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 27.00
6 6 6 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.06
7 7 8 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 27.57
8 8 1 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.83

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  9:12

Serie 2 di 20

1 1 7 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 27.64
2 2 3 SOGNO Sara 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 27.77
3 3 1 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 27.88
4 4 4 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 27.89
5 5 2 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 28.06
6 6 5 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 28.07
7 7 6 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA In Sport Rane Rosse 28.09
8 8 8 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 28.53

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  9:11

Serie 3 di 20

1 1 8 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 27.96
2 2 6 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 28.08
3 3 3 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 28.25
4 4 7 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.40
5 5 5 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.53
6 6 4 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 28.63
7 7 2 PANDISCIA Giulia 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.64
8 8 1 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.76

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  9:09

Serie 4 di 20

1 1 4 COTTINO Alice 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.46
2 2 2 RUVOLO Aurora 2008 ITA Rari Nantes Torino 28.58
3 3 1 ROSSI Sabrina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.74
4 4 8 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 28.78
5 5 5 BONO Chiara 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 28.86
6 6 6 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 28.98
7 7 7 GALLO Martina 2006 ITA In Sport Rane Rosse 28.99
8 8 3 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 29.29

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  9:08

Serie 5 di 20

1 1 4 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 28.38
2 2 3 FRACHEY Elena 2008 ITA Rari Nantes Torino 28.79
3 3 8 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.02
4 4 7 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 29.03
5 5 6 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino 29.23
6 6 1 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 29.41
7 7 2 FORMIA Valeria 2006 ITA In Sport Rane Rosse 29.93

NON CLASSIFICATI
5 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd NP

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  9:07
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 20

1 1 8 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 28.50
2 2 4 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 28.94
3 3 1 PARA Giulia Paola 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.17
4 4 3 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 29.27
5 5 7 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 29.45
6 6 6 PERSEU Ludovica 2008 ITA Aquatica Torino ssd 29.55
7 7 2 ERVAS Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 29.82
8 8 5 PECORELLI Maria 2005 ITA Centro Nuoto Torino 29.99

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  9:05

Serie 7 di 20

1 1 3 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 29.19
2 2 4 FOZZI Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.42
3 3 1 CAMPASSI Nadia 2002 ITA Swimming Club Alessandria 29.43
4 4 6 ANELLI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 29.44
5 5 7 ROSSA Noemi 2003 ITA Dinamica Sport ssd 29.53
6 6 5 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.62
7 7 2 MESSA Eleonora 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.67
8 8 8 AVOLIO Giulia 2006 ITA Rari Nantes Torino 29.98

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  9:04

Serie 8 di 20

1 1 4 RACCA Maddalena 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.20
2 2 2 PIZZI Giorgia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 29.35
3 3 7 LUCACI Alessandra 2008 ITA Swimming Club Alessandria 29.37
4 4 1 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.63
5 5 3 ZEN Camilla 2004 ITA Dinamica ssd 29.67
6 6 5 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 30.15
7 7 6 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.22

NON CLASSIFICATI
8 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd NP

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  9:04

Serie 9 di 20

1 1 4 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 29.38
2 2 6 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.69
3 3 2 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 29.87
4 4 5 TESAURO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.04
5 5 1 SABBI Viola 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.07
6 6 7 BIZZARO Nicole 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.09
7 7 3 BELVISOTTI Aurora 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 30.70
8 8 8 CALZAVARA Sophia 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.08

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  9:02

Serie 10 di 20

1 1 5 VANDANESI Giorgia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.06
2 2 4 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 30.35
3 3 3 DE LORENZIS Mija 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.52
4 4 2 DE BACCO Camilla 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.77
5 5 6 CARUSO Giorgia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 30.83
6 6 7 FASANO Virginia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.90
7 7 8 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.95
8 8 1 GREGORACE Ambra 2006 ITA Swimming Club Alessandria 30.97

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  9:00

Serie 11 di 20

1 1 4 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 29.92
2 2 5 GERBAUDO Chiara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.11
3 3 2 MACARIO Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.28
4 4 7 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 30.39
5 5 8 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.40
6 6 1 DURANTE Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 30.44
7 7 6 FEOLA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 31.30
8 8 3 GIACOMELLO Rachele 2006 ITA Swimming Club Alessandria 31.32

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  8:59
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 12 di 20

1 1 4 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.19
2 2 6 AQUILIO Letizia 2006 ITA Rari Nantes Torino 30.77
3 3 7 ALASONATTI Angelica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.15
4 4 1 BURESTA Ludovica 2008 ITA Rari Nantes Torino 31.26
5 5 2 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 31.27
6 6 5 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 31.30
7 7 3 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 31.35
8 8 8 NARO Noemi 2007 ITA Nuotatori Canavesani 31.60

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  8:58

Serie 13 di 20

1 1 3 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Sisport Spa ssd 30.50
2 2 2 TESSILE Vittoria 2008 ITA In Sport Rane Rosse 30.57
3 3 6 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 30.76
4 4 7 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 30.83
5 5 4 DEMARTINI Emma 2007 ITA In Sport Rane Rosse 30.84
6 6 8 LOMBARDI Margherita 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.13
7 7 5 RANDELLI Sara Francesca 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 31.25
8 8 1 DE LUISE Sofia 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 32.55

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  8:56

Serie 14 di 20

1 1 4 CAVALLI Rebecca 2008 ITA Swimming Club Alessandria 30.68
2 2 1 CANNELLA Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.95
2 2 2 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 30.95
4 4 8 DEMICHELI Marta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 31.01
5 5 6 ROSSI Caterina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 31.54
6 6 5 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.75
7 7 3 SGOTTO Benedetta 2008 ITA Rari Nantes Torino 32.05
8 8 7 BONVICINO Marta 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.37

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  8:55

Serie 15 di 20

1 1 3 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 30.91
2 2 5 BORSETTI Anna 2007 ITA Rari Nantes Torino 31.18
3 3 2 PIERI Giulia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.56
4 4 4 D'AGOSTINO Giada 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.76
5 5 6 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 32.14
6 6 1 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 32.35
7 7 8 FAVARIN Linda 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 32.50
8 8 7 FRANCO Elena 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.57

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  8:53

Serie 16 di 20

1 1 8 CANEVARO Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.71
2 2 4 VOLPE Sofia 2007 ITA Dinamica Sport ssd 31.80
3 3 3 PITTI Dafne 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.26
4 4 5 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 32.33
5 5 2 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 32.35
6 6 6 MINUTELLO Karol 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.42
7 7 7 LONGHIN Melissa 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.91

NON CLASSIFICATI
1 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  8:55

Serie 17 di 20

1 1 7 RAMELLA Eleonora 2008 ITA Nuotatori Canavesani 31.68
2 2 5 FREZZATO Sofia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 32.09
3 3 4 TORINO Francesca 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.35
4 4 1 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 32.62
5 5 3 FISCHETTI Matilde 2008 ITA Aquatica Torino ssd 33.15
6 6 2 DIOUF Awa Amelie 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.99
7 7 8 RUBINO Sofia Franca 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.04
8 8 6 ZIESENISS Margaux 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 34.52

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  8:51
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 18 di 20

1 1 6 SARACENO Melissa 2008 ITA Aquatica Torino ssd 32.52
2 4 KHURYUMOV Nicole 2007 SUI Swimming Club Alessandria 33.70
3 2 5 FILIPPA Arianna 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.28
4 3 3 ZIDARICH Rebecca 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 34.82
5 4 1 MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino 34.85
6 5 7 PAGGIO Matilde 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 35.07
7 6 8 PANI Annalisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.17
8 7 2 ALIBERTI Elisa 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 35.26

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  8:49

Serie 19 di 20

1 1 4 AFFATATO Graziana 2007 ITA Aquatica Torino ssd 30.64
2 2 8 GIACONE Elisa 2005 ITA Nuotatori Canavesani 32.82
3 3 5 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 33.76
4 4 7 CASTELLI Adele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.55
5 5 6 CARUSO Virginia 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.60
6 6 2 AZZARETTI Giulia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.09
7 7 3 PERRUCCI Matilde 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.25
8 8 1 SANTUCCI Francesca 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38.08

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  8:47

Serie 20 di 20

1 1 1 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 28.12
2 2 5 MANCINI Cristina 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.60
3 3 2 GIACONE Chiara 2008 ITA Nuotatori Canavesani 30.95
4 4 7 GARA Elena Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.67
5 5 6 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd 32.07
6 6 4 BERNARDI Cecilia Mariala 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 33.94
7 7 3 DI LETIZIA Alessia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.87

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  8:46
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TERZA QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
DI CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
19/06/2021

1 1 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 1. 26.30
2 2 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 3 2. 26.75
3 3 VALLE Carola 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 3. 26.76
4 4 PASQUINO Francesca 2002 ITA In Sport Rane Rosse 1 7 4. 26.90
5 5 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 5. 27.00
6 6 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 6 6. 27.06
7 7 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1 8 7. 27.57
8 8 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 7 1. 27.64
9 9 SOGNO Sara 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2 3 2. 27.77

10 10 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 1 8. 27.83
11 11 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 1 3. 27.88
12 12 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2 4 4. 27.89
13 13 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 8 1. 27.96
14 14 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 2 5. 28.06
15 15 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 2 5 6. 28.07
16 16 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 6 2. 28.08
17 17 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA In Sport Rane Rosse 2 6 7. 28.09
18 18 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 20 1 1. 28.12
19 19 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3 3 3. 28.25
20 20 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 5 4 1. 28.38
21 21 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 7 4. 28.40
22 22 COTTINO Alice 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 4 1. 28.46
23 23 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 6 8 1. 28.50
24 24 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 5 5. 28.53
24 24 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 8 8. 28.53
26 26 RUVOLO Aurora 2008 ITA Rari Nantes Torino 4 2 2. 28.58
27 27 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 3 4 6. 28.63
28 28 PANDISCIA Giulia 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 2 7. 28.64
29 29 ROSSI Sabrina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 1 3. 28.74
30 30 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 1 8. 28.76
31 31 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 4 8 4. 28.78
32 32 FRACHEY Elena 2008 ITA Rari Nantes Torino 5 3 2. 28.79
33 33 BONO Chiara 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 5 5. 28.86
34 34 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 6 4 2. 28.94
35 35 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 4 6 6. 28.98
36 36 GALLO Martina 2006 ITA In Sport Rane Rosse 4 7 7. 28.99
37 37 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 8 3. 29.02
38 38 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 5 7 4. 29.03
39 39 PARA Giulia Paola 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 6 1 3. 29.17
40 40 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 7 3 1. 29.19
41 41 RACCA Maddalena 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 8 4 1. 29.20
42 42 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino 5 6 5. 29.23
43 43 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 6 3 4. 29.27
44 44 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 4 3 8. 29.29
45 45 PIZZI Giorgia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 8 2 2. 29.35
46 46 LUCACI Alessandra 2008 ITA Swimming Club Alessandria 8 7 3. 29.37
47 47 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 9 4 1. 29.38
48 48 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 5 1 6. 29.41
49 49 FOZZI Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 4 2. 29.42
50 50 CAMPASSI Nadia 2002 ITA Swimming Club Alessandria 7 1 3. 29.43
51 51 ANELLI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 7 6 4. 29.44
52 52 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 6 7 5. 29.45
53 53 ROSSA Noemi 2003 ITA Dinamica Sport ssd 7 7 5. 29.53
54 54 PERSEU Ludovica 2008 ITA Aquatica Torino ssd 6 6 6. 29.55
55 55 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 7 5 6. 29.62
56 56 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 8 1 4. 29.63
57 57 MESSA Eleonora 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 7 2 7. 29.67
57 57 ZEN Camilla 2004 ITA Dinamica ssd 8 3 5. 29.67
59 59 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 9 6 2. 29.69
60 60 ERVAS Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 6 2 7. 29.82
61 61 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 9 2 3. 29.87
62 62 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 11 4 1. 29.92
63 63 FORMIA Valeria 2006 ITA In Sport Rane Rosse 5 2 7. 29.93
64 64 AVOLIO Giulia 2006 ITA Rari Nantes Torino 7 8 8. 29.98
65 65 PECORELLI Maria 2005 ITA Centro Nuoto Torino 6 5 8. 29.99
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

66 66 TESAURO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 9 5 4. 30.04
67 67 VANDANESI Giorgia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 10 5 1. 30.06
68 68 SABBI Viola 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 9 1 5. 30.07
69 69 BIZZARO Nicole 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 9 7 6. 30.09
70 70 GERBAUDO Chiara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 11 5 2. 30.11
71 71 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 8 5 6. 30.15
72 72 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 12 4 1. 30.19
73 73 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 8 6 7. 30.22
74 74 MACARIO Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 11 2 3. 30.28
75 75 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 10 4 2. 30.35
76 76 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 11 7 4. 30.39
77 77 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 11 8 5. 30.40
78 78 DURANTE Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 11 1 6. 30.44
79 79 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Sisport Spa ssd 13 3 1. 30.50
80 80 DE LORENZIS Mija 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 10 3 3. 30.52
81 81 TESSILE Vittoria 2008 ITA In Sport Rane Rosse 13 2 2. 30.57
82 82 MANCINI Cristina 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 20 5 2. 30.60
83 83 AFFATATO Graziana 2007 ITA Aquatica Torino ssd 19 4 1. 30.64
84 84 CAVALLI Rebecca 2008 ITA Swimming Club Alessandria 14 4 1. 30.68
85 85 BELVISOTTI Aurora 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 9 3 7. 30.70
86 86 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 13 6 3. 30.76
87 87 AQUILIO Letizia 2006 ITA Rari Nantes Torino 12 6 2. 30.77
87 87 DE BACCO Camilla 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 10 2 4. 30.77
89 89 CARUSO Giorgia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 10 6 5. 30.83
89 89 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 13 7 4. 30.83
91 91 DEMARTINI Emma 2007 ITA In Sport Rane Rosse 13 4 5. 30.84
92 92 FASANO Virginia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 10 7 6. 30.90
93 93 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 15 3 1. 30.91
94 94 CANNELLA Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 14 1 2. 30.95
94 94 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 14 2 2. 30.95
94 94 GIACONE Chiara 2008 ITA Nuotatori Canavesani 20 2 3. 30.95
94 94 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 10 8 7. 30.95
98 98 GREGORACE Ambra 2006 ITA Swimming Club Alessandria 10 1 8. 30.97
99 99 DEMICHELI Marta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 14 8 4. 31.01

100 100 CALZAVARA Sophia 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 9 8 8. 31.08
101 101 LOMBARDI Margherita 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 13 8 6. 31.13
102 102 ALASONATTI Angelica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 12 7 3. 31.15
103 103 BORSETTI Anna 2007 ITA Rari Nantes Torino 15 5 2. 31.18
104 104 RANDELLI Sara Francesca 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 13 5 7. 31.25
105 105 BURESTA Ludovica 2008 ITA Rari Nantes Torino 12 1 4. 31.26
106 106 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 12 2 5. 31.27
107 107 FEOLA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 11 6 7. 31.30
107 107 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 12 5 6. 31.30
109 109 GIACOMELLO Rachele 2006 ITA Swimming Club Alessandria 11 3 8. 31.32
110 110 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 12 3 7. 31.35
111 111 ROSSI Caterina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 14 6 5. 31.54
112 112 PIERI Giulia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 15 2 3. 31.56
113 113 NARO Noemi 2007 ITA Nuotatori Canavesani 12 8 8. 31.60
114 114 GARA Elena Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 20 7 4. 31.67
115 115 RAMELLA Eleonora 2008 ITA Nuotatori Canavesani 17 7 1. 31.68
116 116 CANEVARO Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 16 8 1. 31.71
117 117 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 14 5 6. 31.75
118 118 D'AGOSTINO Giada 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 15 4 4. 31.76
119 119 VOLPE Sofia 2007 ITA Dinamica Sport ssd 16 4 2. 31.80
120 120 SGOTTO Benedetta 2008 ITA Rari Nantes Torino 14 3 7. 32.05
121 121 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd 20 6 5. 32.07
122 122 FREZZATO Sofia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 17 5 2. 32.09
123 123 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 15 6 5. 32.14
124 124 PITTI Dafne 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 16 3 3. 32.26
125 125 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 16 5 4. 32.33
126 126 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 15 1 6. 32.35
126 126 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 16 2 5. 32.35
126 126 TORINO Francesca 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 17 4 3. 32.35
129 129 BONVICINO Marta 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 14 7 8. 32.37
130 130 MINUTELLO Karol 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 16 6 6. 32.42
131 131 FAVARIN Linda 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 15 8 7. 32.50
132 132 SARACENO Melissa 2008 ITA Aquatica Torino ssd 18 6 1. 32.52
133 133 DE LUISE Sofia 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 13 1 8. 32.55
134 134 FRANCO Elena 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 15 7 8. 32.57
135 135 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 17 1 4. 32.62
136 136 GIACONE Elisa 2005 ITA Nuotatori Canavesani 19 8 2. 32.82
137 137 LONGHIN Melissa 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 16 7 7. 32.91
138 138 FISCHETTI Matilde 2008 ITA Aquatica Torino ssd 17 3 5. 33.15
139 KHURYUMOV Nicole 2007 SUI Swimming Club Alessandria 18 4 2. 33.70
140 139 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 19 5 3. 33.76
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

141 140 BERNARDI Cecilia Mariala 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 20 4 6. 33.94
142 141 DIOUF Awa Amelie 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 17 2 6. 33.99
143 142 RUBINO Sofia Franca 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 17 8 7. 34.04
144 143 FILIPPA Arianna 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 18 5 3. 34.28
145 144 ZIESENISS Margaux 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 17 6 8. 34.52
146 145 CASTELLI Adele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 19 7 4. 34.55
147 146 CARUSO Virginia 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 19 6 5. 34.60
148 147 ZIDARICH Rebecca 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 18 3 4. 34.82
149 148 MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino 18 1 5. 34.85
150 149 PAGGIO Matilde 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 18 7 6. 35.07
151 150 PANI Annalisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 18 8 7. 35.17
152 151 ALIBERTI Elisa 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 18 2 8. 35.26
153 152 DI LETIZIA Alessia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 20 3 7. 35.87
154 153 AZZARETTI Giulia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 19 2 6. 36.09
155 154 PERRUCCI Matilde 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 19 3 7. 37.25
156 155 SANTUCCI Francesca 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 19 1 8. 38.08

NON CLASSIFICATI
LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 8 8 NP

PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 5 NP

BOLTRI Matilde 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS

CONTE Francesca 2002 ITA Blu Sport ssd - Orbassano ASS
GREBORIO Sara 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS
GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 16 ASS
PARODI Gaia 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd ASS
PEDRETTI Claudia Lucia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd ASS

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  9:13
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TERZA QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
DI CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE
19/06/2021

Serie 1 di 5

1 5 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'35.84
2 3 MATTIEL Rachele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'41.13
3 4 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'42.78
4 2 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'45.94
5 6 REGAZZO Miriam 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'46.89
6 7 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'49.65
7 8 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'51.37
8 1 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2'54.10

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  9:32

Serie 2 di 5

1 5 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'49.53
2 4 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'49.72
3 1 GALLIONE Francesca 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2'51.11
4 7 CURTIS Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'54.14
5 2 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'54.23
6 3 CIPULLO Francesca 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'56.18
7 8 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'56.27
8 6 MATTIEL Michela 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'59.35

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  9:29

Serie 3 di 5

1 5 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'57.02
2 3 CELOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3'02.91
3 4 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'03.77
4 6 PRESTIA Matilde 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3'05.31
5 1 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3'06.70
6 7 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'08.42
7 2 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3'09.88
8 8 FRIDDINI Valentina 2008 ITA In Sport Rane Rosse 3'11.93

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  9:25

Serie 4 di 5

1 5 CAPUANO Anna Francesca 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3'01.20
2 4 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'09.51
3 2 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'10.55
4 3 ALBERTONE Alice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3'11.42
5 6 MANERA Michela 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 3'16.98
6 1 PAGGIO Matilde 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3'28.45
7 8 FASOGLIO Agata 2008 ITA Dinamica Sport ssd 3'31.34

NON CLASSIFICATI
7 ROSTAN Francesca 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto NP

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  9:22

Serie 5 di 5

1 6 BIANCO Camilla 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'58.13
2 3 CHECCACCINI Amanda 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'12.91
3 5 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'21.93
4 4 ZAMPOLLI Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 3'30.70

    Pubblicata: 19/06/2021 ore  9:18
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TERZA QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
DI CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE
19/06/2021

1 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1 5 1. 2'35.84
2 MATTIEL Rachele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 3 2. 2'41.13
3 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 4 3. 2'42.78
4 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 2 4. 2'45.94
5 REGAZZO Miriam 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 6 5. 2'46.89
6 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 1. 2'49.53
7 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1 7 6. 2'49.65
8 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 4 2. 2'49.72
9 GALLIONE Francesca 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2 1 3. 2'51.11

10 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 8 7. 2'51.37
11 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1 1 8. 2'54.10
12 CURTIS Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 7 4. 2'54.14
13 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2 2 5. 2'54.23
14 CIPULLO Francesca 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2 3 6. 2'56.18
15 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2 8 7. 2'56.27
16 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 3 5 1. 2'57.02
17 BIANCO Camilla 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 6 1. 2'58.13
18 MATTIEL Michela 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 6 8. 2'59.35
19 CAPUANO Anna Francesca 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 5 1. 3'01.20
20 CELOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 3 2. 3'02.91
21 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 4 3. 3'03.77
22 PRESTIA Matilde 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 6 4. 3'05.31
23 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 1 5. 3'06.70
24 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 7 6. 3'08.42
25 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 4 2. 3'09.51
26 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3 2 7. 3'09.88
27 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 2 3. 3'10.55
28 ALBERTONE Alice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 3 4. 3'11.42
29 FRIDDINI Valentina 2008 ITA In Sport Rane Rosse 3 8 8. 3'11.93
30 CHECCACCINI Amanda 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 5 3 2. 3'12.91
31 MANERA Michela 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 4 6 5. 3'16.98
32 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 5 3. 3'21.93
33 PAGGIO Matilde 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4 1 6. 3'28.45
34 ZAMPOLLI Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 5 4 4. 3'30.70
35 FASOGLIO Agata 2008 ITA Dinamica Sport ssd 4 8 7. 3'31.34

NON CLASSIFICATI
ROSTAN Francesca 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4 7 NP

GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd ASS

GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 10:14
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TERZA QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
DI CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
19/06/2021

Serie 1 di 24

1 4 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 22.27
2 5 GIORDANO Andrea 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 23.95
3 6 RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 24.35
4 3 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 24.37
5 7 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 24.61
6 1 VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA In Sport Rane Rosse 25.08
7 8 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 25.14
8 2 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aquatica Torino ssd 25.27

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 11:03

Serie 2 di 24

1 3 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 24.96
2 5 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 24.98
3 2 BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino 25.12
4 4 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 25.31
4 6 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 25.31
6 7 LINTY Stefano 2005 ITA In Sport Rane Rosse 25.38
7 8 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 25.39
8 1 TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 25.52

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 11:02

Serie 3 di 24

1 2 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 25.41
2 8 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 25.49
2 6 MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 25.49
4 7 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 25.51
5 1 BLOTTO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 25.55
6 4 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 25.68
7 3 SURACE Antonino Mattia 2003 ITA Rari Nantes Torino 25.72
8 5 SCHILLACI Daniele 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.93

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 11:00

Serie 4 di 24

1 3 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 25.23
2 1 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 25.27
3 4 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.60
4 2 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.66
5 6 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 25.76
6 7 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Rari Nantes Torino 26.25
7 8 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 26.57
8 5 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 27.23

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 10:59

Serie 5 di 24

1 3 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 25.38
2 1 GIANOGLIO Gabriele 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 25.87
3 2 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 25.93
4 6 MONTI Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.01
5 4 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 26.19
6 8 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.45
6 5 PANIZZA Luca 2003 ITA In Sport Rane Rosse 26.45
8 7 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 26.77

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 10:58

Serie 6 di 24

1 7 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 25.93
2 2 PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 26.06
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3 6 PELOSI Francesco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.07
4 1 DESSI' Alessio 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.24
5 8 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 26.27
6 4 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 26.41
7 5 ROVEI Federico 2004 ITA Aquatica Torino ssd 26.55
8 3 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 27.23

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 10:57

Serie 7 di 24

1 1 PACE Mattia 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.84
2 6 BASSINO Daniele 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.00
3 2 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 26.21
4 4 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 26.24
5 3 TAVERNITI Fabio 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 26.25
6 5 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 26.46
7 8 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 26.49
8 7 RUSU Mihai 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.17

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 10:55

Serie 8 di 24

1 4 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 26.64
1 2 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.64
1 3 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.64
4 5 FORNENGO Nicola 2004 ITA Aquatica Torino ssd 26.80
5 8 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 26.86
6 7 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 27.01
7 6 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 27.03
8 1 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.14

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 10:54

Serie 9 di 24

1 5 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.49
2 3 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 26.64
3 1 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 26.85
4 7 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 26.91
5 4 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.96
6 8 RENALDIN Gianluca 2007 ITA Rari Nantes Torino 27.05
7 6 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 27.11
8 2 SASSONE Edoardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 27.89

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 10:53

Serie 10 di 24

1 4 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 26.23
2 3 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.42
3 2 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 26.44
4 8 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 26.52
5 7 LA GIOIA Filippo 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.74
6 1 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.03
7 5 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 27.06
8 6 BORRELLI Vincenzo 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 27.18

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 10:52

Serie 11 di 24

1 3 ANDORNO Federico 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 26.66
2 5 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 26.79
3 7 MUCCIONE Nicolo' 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.20
4 8 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 27.38
5 2 SGOTTO Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 27.40
6 1 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.53
7 6 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 27.72
8 4 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 27.80

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 10:50

Serie 12 di 24

1 7 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.10
2 4 GIORDANO William 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.18
3 5 MASSOCCO Giorgio 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.19
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4 2 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 27.37
5 6 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 27.42
6 1 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 27.49
7 3 PUPO Anthony Jesus 2007 ITA Dinamica ssd 27.75
8 8 CORTONA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.78

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 10:49

Serie 13 di 24

1 4 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 26.46
2 2 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd 27.47
3 5 NASCIMBENE Luca Maria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 27.67
4 6 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.73
5 3 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 27.95
6 7 DESSIMONE Stefano 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 28.04
7 1 BASSO Gabriele 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 28.37
8 8 DIANO Samuel 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 28.40

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 10:48

Serie 14 di 24

1 5 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 27.25
2 1 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 27.36
3 4 PERINEL Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.42
4 6 RAVEDONI Luigi Giuliano 2006 ITA In Sport Rane Rosse 27.47
5 3 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 27.81
6 2 MOSSO Lorenzo 2007 ITA In Sport Rane Rosse 28.20
7 7 ROMANO Alessandro 2007 ITA Aquatica Torino ssd 28.43
8 8 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.10

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 10:47

Serie 15 di 24

1 1 BOVERO Stefano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.34
2 5 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.68
3 6 ZANI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.95
4 4 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.02
5 3 CAPUTO Andrea 2007 ITA Rari Nantes Torino 28.14
6 8 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 28.21
7 2 BARLA Maurizio 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.45
8 7 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.72

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 10:46

Serie 16 di 24

1 5 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 28.19
2 3 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 28.65
3 2 FOSSATI Michele 2007 ITA Swimming Club Alessandria 28.67
4 4 TORRE Enrico 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.80
5 7 RONCATO Luca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 28.90
6 1 DESSANAI Federico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 29.07
7 6 BRILLO Filippo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 29.08
8 8 SINA Francesco Yannick 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.59

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 10:44

Serie 17 di 24

1 2 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 28.46
2 8 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.97
3 5 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 29.09
4 4 MAIALETTI Marco 2007 ITA Swimming Club Alessandria 29.26
5 6 BASSINO Davide 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.33
6 7 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 29.45
7 3 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 29.60
8 1 COHEN Matteo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.64

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 10:43

Serie 18 di 24

1 1 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 29.05
2 5 SASSO Nicola 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 29.13
3 3 ICARDI Alberico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 29.50
4 6 CASANOVA BORCA Carlo 2007 ITA Nuotatori Canavesani 29.61
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

5 4 BERTERO Martino 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.63
6 2 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 29.83
7 8 GRAVINA Alberto 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.90
8 7 BARBIN Nicolo' 2004 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 30.22

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 10:42

Serie 19 di 24

1 7 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.96
2 3 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 29.68
3 1 MARIOTTI Edoardo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.71
4 5 CHIABAUDO Samuele 2007 ITA Dinamica ssd 29.75
5 6 CICCONE Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.79
6 4 SCORDO Gabriele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.06
7 2 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.15
8 8 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 31.09

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 10:40

Serie 20 di 24

1 3 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 27.95
2 1 DEGIORGIS Pietro 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 29.64
3 7 OTTOBONI Manuel 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.19
4 8 BONAMICI Matteo 2006 ITA Swimming Club Alessandria 30.51
5 4 VENEZIA Alessio 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.55
6 5 ROSSO Federico 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.78
7 6 GERBALDO Gabriele 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.23
8 2 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.24

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 10:39

Serie 21 di 24

1 3 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 29.90
2 7 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.28
3 6 MAROCCO Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.33
4 4 GIANOTTI Simone 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.81
5 1 BRUNO Iacopo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.82
6 5 SCANAVINO Paolo 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.17
7 2 DARDANELLO Filippo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.57
8 8 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 31.86

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 10:38

Serie 22 di 24

1 8 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA In Sport Rane Rosse 25.50
2 6 GHITTINO Roberto Giovann 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.28
3 4 AIME Tommaso 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.26
4 5 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 32.38
5 3 RAMELLA LEVIS Tommaso 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.60
6 7 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 33.45
7 2 ALUFFI Daniele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.64
8 1 ZANARDI Giacomo 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 35.44

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 10:36

Serie 23 di 24

1 6 FUSCO Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 24.85
2 4 CACIOLI Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino 26.41
3 7 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA Rari Nantes Torino 26.70
4 3 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.88
5 2 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 27.73
6 5 BASSI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.71

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 10:34

Serie 24 di 24

1 4 CAMPIONE Nadir 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.62
2 3 PORZIO Alejandro Marco 2007 ITA Dinamica Sport ssd 30.42
3 5 DEGERATU Alessandro 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 30.47

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 10:32
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TERZA QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
DI CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
19/06/2021

1 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino GS Fiamme Or 1 4 1. 22.27
2 GIORDANO Andrea 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 5 2. 23.95
3 RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 6 3. 24.35
4 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 3 4. 24.37
5 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 7 5. 24.61
6 FUSCO Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 23 6 1. 24.85
7 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 3 1. 24.96
8 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 2. 24.98
9 VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA In Sport Rane Rosse 1 1 6. 25.08

10 BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino 2 2 3. 25.12
11 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 8 7. 25.14
12 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 3 1. 25.23
13 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 4 1 2. 25.27
13 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 8. 25.27
15 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 4 4. 25.31
15 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 2 6 4. 25.31
17 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 5 3 1. 25.38
17 LINTY Stefano 2005 ITA In Sport Rane Rosse 2 7 6. 25.38
19 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 2 8 7. 25.39
20 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 3 2 1. 25.41
21 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 8 2. 25.49
21 MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 3 6 2. 25.49
23 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA In Sport Rane Rosse 22 8 1. 25.50
24 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 7 4. 25.51
25 TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2 1 8. 25.52
26 BLOTTO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 3 1 5. 25.55
27 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 4 3. 25.60
28 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 2 4. 25.66
29 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 3 4 6. 25.68
30 SURACE Antonino Mattia 2003 ITA Rari Nantes Torino 3 3 7. 25.72
31 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 4 6 5. 25.76
32 PACE Mattia 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 7 1 1. 25.84
33 GIANOGLIO Gabriele 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 5 1 2. 25.87
34 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 2 3. 25.93
34 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 6 7 1. 25.93
34 SCHILLACI Daniele 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 5 8. 25.93
37 BASSINO Daniele 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 7 6 2. 26.00
38 MONTI Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 6 4. 26.01
39 PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 6 2 2. 26.06
40 PELOSI Francesco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 6 6 3. 26.07
41 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 5 4 5. 26.19
42 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 7 2 3. 26.21
43 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 10 4 1. 26.23
44 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 7 4 4. 26.24
44 DESSI' Alessio 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 6 1 4. 26.24
46 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Rari Nantes Torino 4 7 6. 26.25
46 TAVERNITI Fabio 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 7 3 5. 26.25
48 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 6 8 5. 26.27
49 CACIOLI Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino 23 4 2. 26.41
49 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 6 4 6. 26.41
51 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 10 3 2. 26.42
52 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 10 2 3. 26.44
53 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 8 6. 26.45
53 PANIZZA Luca 2003 ITA In Sport Rane Rosse 5 5 6. 26.45
55 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 7 5 6. 26.46
55 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 13 4 1. 26.46
57 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 9 5 1. 26.49
57 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 7 8 7. 26.49
59 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 10 8 4. 26.52
60 ROVEI Federico 2004 ITA Aquatica Torino ssd 6 5 7. 26.55
61 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 8 7. 26.57
62 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 8 4 1. 26.64
62 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 8 2 1. 26.64
62 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 9 3 2. 26.64
62 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 8 3 1. 26.64
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

66 ANDORNO Federico 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 11 3 1. 26.66
67 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA Rari Nantes Torino 23 7 3. 26.70
68 LA GIOIA Filippo 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 10 7 5. 26.74
69 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 5 7 8. 26.77
70 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 11 5 2. 26.79
71 FORNENGO Nicola 2004 ITA Aquatica Torino ssd 8 5 4. 26.80
72 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 9 1 3. 26.85
73 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 8 8 5. 26.86
74 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 23 3 4. 26.88
75 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 9 7 4. 26.91
76 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 9 4 5. 26.96
77 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 8 7 6. 27.01
78 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 8 6 7. 27.03
78 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 10 1 6. 27.03
80 RENALDIN Gianluca 2007 ITA Rari Nantes Torino 9 8 6. 27.05
81 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 10 5 7. 27.06
82 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 12 7 1. 27.10
83 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 9 6 7. 27.11
84 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 8 1 8. 27.14
85 RUSU Mihai 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 7 8. 27.17
86 BORRELLI Vincenzo 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 10 6 8. 27.18
86 GIORDANO William 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 12 4 2. 27.18
88 MASSOCCO Giorgio 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 12 5 3. 27.19
89 MUCCIONE Nicolo' 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 11 7 3. 27.20
90 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 6 3 8. 27.23
90 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 4 5 8. 27.23
92 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 14 5 1. 27.25
93 BOVERO Stefano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 15 1 1. 27.34
94 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 14 1 2. 27.36
95 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 12 2 4. 27.37
96 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 11 8 4. 27.38
97 SGOTTO Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 11 2 5. 27.40
98 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 12 6 5. 27.42
98 PERINEL Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 14 4 3. 27.42

100 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd 13 2 2. 27.47
100 RAVEDONI Luigi Giuliano 2006 ITA In Sport Rane Rosse 14 6 4. 27.47
102 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 12 1 6. 27.49
103 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 11 1 6. 27.53
104 CAMPIONE Nadir 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 24 4 1. 27.62
105 NASCIMBENE Luca Maria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 13 5 3. 27.67
106 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 15 5 2. 27.68
107 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 11 6 7. 27.72
108 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 13 6 4. 27.73
108 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 23 2 5. 27.73
110 PUPO Anthony Jesus 2007 ITA Dinamica ssd 12 3 7. 27.75
111 CORTONA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 12 8 8. 27.78
112 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 11 4 8. 27.80
113 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 14 3 5. 27.81
114 SASSONE Edoardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 9 2 8. 27.89
115 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 20 3 1. 27.95
115 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 13 3 5. 27.95
115 ZANI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 15 6 3. 27.95
118 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 15 4 4. 28.02
119 DESSIMONE Stefano 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 13 7 6. 28.04
120 CAPUTO Andrea 2007 ITA Rari Nantes Torino 15 3 5. 28.14
121 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 16 5 1. 28.19
122 MOSSO Lorenzo 2007 ITA In Sport Rane Rosse 14 2 6. 28.20
123 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 15 8 6. 28.21
124 BASSO Gabriele 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 13 1 7. 28.37
125 DIANO Samuel 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 13 8 8. 28.40
126 ROMANO Alessandro 2007 ITA Aquatica Torino ssd 14 7 7. 28.43
127 BARLA Maurizio 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 15 2 7. 28.45
128 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 17 2 1. 28.46
129 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 16 3 2. 28.65
130 FOSSATI Michele 2007 ITA Swimming Club Alessandria 16 2 3. 28.67
131 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 15 7 8. 28.72
132 TORRE Enrico 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 16 4 4. 28.80
133 RONCATO Luca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 16 7 5. 28.90
134 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 19 7 1. 28.96
135 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 17 8 2. 28.97
136 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 18 1 1. 29.05
137 DESSANAI Federico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 16 1 6. 29.07
138 BRILLO Filippo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 16 6 7. 29.08
139 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 17 5 3. 29.09
140 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 14 8 8. 29.10
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141 SASSO Nicola 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 18 5 2. 29.13
142 MAIALETTI Marco 2007 ITA Swimming Club Alessandria 17 4 4. 29.26
143 BASSINO Davide 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 17 6 5. 29.33
144 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 17 7 6. 29.45
145 ICARDI Alberico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 18 3 3. 29.50
146 SINA Francesco Yannick 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 16 8 8. 29.59
147 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 17 3 7. 29.60
148 CASANOVA BORCA Carlo 2007 ITA Nuotatori Canavesani 18 6 4. 29.61
149 BERTERO Martino 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 18 4 5. 29.63
150 COHEN Matteo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 17 1 8. 29.64
150 DEGIORGIS Pietro 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 20 1 2. 29.64
152 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 19 3 2. 29.68
153 BASSI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 23 5 6. 29.71
153 MARIOTTI Edoardo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 19 1 3. 29.71
155 CHIABAUDO Samuele 2007 ITA Dinamica ssd 19 5 4. 29.75
156 CICCONE Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 19 6 5. 29.79
157 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 18 2 6. 29.83
158 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 21 3 1. 29.90
158 GRAVINA Alberto 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 18 8 7. 29.90
160 SCORDO Gabriele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 19 4 6. 30.06
161 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 19 2 7. 30.15
162 OTTOBONI Manuel 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 20 7 3. 30.19
163 BARBIN Nicolo' 2004 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 18 7 8. 30.22
164 GHITTINO Roberto Giovann 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 22 6 2. 30.28
164 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 21 7 2. 30.28
166 MAROCCO Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 21 6 3. 30.33
167 PORZIO Alejandro Marco 2007 ITA Dinamica Sport ssd 24 3 2. 30.42
168 DEGERATU Alessandro 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 24 5 3. 30.47
169 BONAMICI Matteo 2006 ITA Swimming Club Alessandria 20 8 4. 30.51
170 VENEZIA Alessio 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 20 4 5. 30.55
171 ROSSO Federico 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 20 5 6. 30.78
172 GIANOTTI Simone 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 21 4 4. 30.81
173 BRUNO Iacopo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 21 1 5. 30.82
174 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 19 8 8. 31.09
175 SCANAVINO Paolo 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 21 5 6. 31.17
176 GERBALDO Gabriele 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 20 6 7. 31.23
177 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 20 2 8. 31.24
178 DARDANELLO Filippo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 21 2 7. 31.57
179 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 21 8 8. 31.86
180 AIME Tommaso 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 22 4 3. 32.26
181 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 22 5 4. 32.38
182 RAMELLA LEVIS Tommaso 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 22 3 5. 32.60
183 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 22 7 6. 33.45
184 ALUFFI Daniele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 22 2 7. 33.64
185 ZANARDI Giacomo 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 22 1 8. 35.44

NON CLASSIFICATI
CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS

CASTOLDI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd ASS
DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS
DALMASSO Andrea 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
FERINA Claudio 2001 ITA Aquatica Torino ssd ASS
FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd ASS
GOLA Giorgio 2007 ITA Aquatica Torino ssd ASS
LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd ASS
LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
MATTIACCI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Canavesani ASS
MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd ASS
PANICO Samuele 2002 ITA Rari Nantes Torino ASS
PIGLIONICA Alessio 2005 ITA Swimming Club Alessandria ASS
ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
VIANO Matteo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
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TERZA QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
DI CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI
19/06/2021

Batteria 1 di 6

1 3 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'47.64
2 5 ROSSO Federico 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3'03.23
3 4 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'13.50

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 11:12

Batteria 2 di 6

1 6 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2'41.22
2 4 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'53.99
3 7 DEGERATU Alessandro 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 2'55.26
4 2 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'57.80
5 5 FERRARIS Michele Alessan 2007 ITA Aquatica Torino ssd 3'08.35
6 1 BERTERO Martino 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3'14.52

NON CLASSIFICATI
3 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 11:12

Batteria 3 di 6

1 4 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2'43.59
2 3 MONTELEONE Steven 2000 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 2'47.02
3 5 FERRARIS Stefano Maria 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'49.26
4 6 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'49.71
5 2 MANCONI Dario 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'49.94
6 7 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'50.76
7 1 BASSINO Davide 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'53.75
8 8 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'54.69

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 11:16

Batteria 4 di 6

1 5 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'29.97
2 6 OZELLA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'33.52
3 2 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'34.62
4 3 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2'37.07
5 7 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'38.13
6 8 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'41.59
7 1 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'42.78

NON CLASSIFICATI
4 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 11:20

Batteria 5 di 6

1 4 GALLETTI Fabio 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'24.13
2 5 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'26.84
3 3 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'31.55
4 6 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2'33.89
5 2 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'33.98
6 7 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'40.27
7 1 LA BUA Filippo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'42.91
8 8 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'44.05

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 11:23

Batteria 6 di 6

1 4 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'26.39
2 2 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'30.92
3 5 OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 2'31.80
4 6 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'36.27
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5 8 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'40.50
6 7 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'43.91

NON CLASSIFICATI
3 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd NP

1 GHIONE Enrico 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
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TERZA QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
DI CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI
19/06/2021

1 GALLETTI Fabio 2004 ITA Swimming Club Alessandria 5 4 1. 2'24.13
2 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Centro Nuoto Torino 6 4 1. 2'26.39
3 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 5 5 2. 2'26.84
4 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4 5 1. 2'29.97
5 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 2 2. 2'30.92
6 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 5 3 3. 2'31.55
7 OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 6 5 3. 2'31.80
8 OZELLA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 4 6 2. 2'33.52
9 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 5 6 4. 2'33.89

10 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 5 2 5. 2'33.98
11 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 4 2 3. 2'34.62
12 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 6 6 4. 2'36.27
13 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 4 3 4. 2'37.07
14 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 7 5. 2'38.13
15 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 5 7 6. 2'40.27
16 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 6 8 5. 2'40.50
17 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2 6 1. 2'41.22
18 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 4 8 6. 2'41.59
19 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 4 1 7. 2'42.78
20 LA BUA Filippo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 1 7. 2'42.91
21 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 3 4 1. 2'43.59
22 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 6 7 6. 2'43.91
23 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 5 8 8. 2'44.05
24 MONTELEONE Steven 2000 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 3 3 2. 2'47.02
25 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1 3 1. 2'47.64
26 FERRARIS Stefano Maria 2005 ITA Aquatica Torino ssd 3 5 3. 2'49.26
27 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 6 4. 2'49.71
28 MANCONI Dario 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 2 5. 2'49.94
29 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 7 6. 2'50.76
30 BASSINO Davide 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 1 7. 2'53.75
31 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2 4 2. 2'53.99
32 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 8 8. 2'54.69
33 DEGERATU Alessandro 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 2 7 3. 2'55.26
34 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2 2 4. 2'57.80
35 ROSSO Federico 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 5 2. 3'03.23
36 FERRARIS Michele Alessan 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2 5 5. 3'08.35
37 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 1 4 3. 3'13.50
38 BERTERO Martino 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 1 6. 3'14.52

NON CLASSIFICATI
MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 6 3 NP

BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 ASS

GHIONE Enrico 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 6 ASS
PRINCIPATO Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 ASS
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